
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«29» июля 2022 г. №177 
 

с. Репьёвка 

О внесении изменения в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 17.06.2019 г. №207 «Об 

утверждении положения об 

установлении специальных 

денежных поощрений и иных мер 

стимулирования лиц, 

проявивших выдающиеся 

способности, добившихся успехов 

в учебной, научно-

исследовательской, творческой, 

физкультурно-спортивной 

деятельности, обучающихся в 

муниципальных образовательных 

организациях Репьевского 

муниципального района» 

 

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

муниципального района в соответствие действующему законодательству 

администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1.  В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 17.06.2019 г. №207 «Об утверждении положения об установлении 

специальных денежных поощрений и иных мер стимулирования лиц, 

проявивших выдающиеся способности, добившихся успехов в учебной, 

научно-исследовательской, творческой, физкультурно-спортивной 

деятельности, обучающихся в муниципальных образовательных организациях 



Репьевского муниципального района» (далее – Постановление) внести 

изменение, заменив по тексту Постановления слово «Репьевского» в 

соответствующем падеже словом «Репьёвского» в сответствующем падеже, 

слово «Репьевка» словом «Репьёвка»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя отдела по образованию администрации муниципального района 

Доманову Н.П. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В.Ефименко 

 


